

SILIGURI JALPAIGURI DEVELOPMENT AUTHORITY (SJDA)

TENZING NORGEY ROAD, PRADHAN NAGAR, SILIGURI- 734 403

Phone: (0353) 2512922, 2515647

Fax: (0353) 2530056.

Memo No. 291/Engg/SJDA

Date: 13.8.13

NOTICE INVITING QUOTATION **NIQ NO.: 010 / Engg / 2013 - 14 of SJDA (2nd Call)**

Name of Work: "Construction of VATT (Dust Bin) at Santinagar, Siliguri".

Sealed quotations are invited by the undersigned on behalf of the **Siliguri Jalpaiguri Development Authority** from resourceful, bonafide and experienced agencies for following work:

| Sl No. | Description of items | Unit | Quantity | Rate (Rs.) | Amount (Rs.) |
|--------|---|------|----------|------------|--------------|
| 1. | Earthwork in excavation of foundation trenches or drain, in all sorts of soils within a lead of 75m as directed. Depth of excavation not exceeding 1.500mm | M3 | 12.96 | 92.21 | 1195.00 |
| 2. | Earth work in filling in foundation trenches or plinth with good earth, in layers not exceeding 150 mm. including watering and ramming etc. layer by layer complete. (Payment to be made on the basis of measurement of finished quantity of work) (a) With earth obtained from excavation of foundation. | M3 | 5.00 | 59.49 | 297.00 |
| 3. | Single Brick Flat Soiling of picked jhama bricks including ramming and dressing bed to proper level and filling with local sand. | M2 | 55.80 | 237.87 | 13273.00 |
| 4. | Cement concrete with (30mm size) graded shingles excluding shuttering. N.B. variety 1:3:6 | M3 | 4.86 | 3225.86 | 15678.00 |
| 5. | Hire and labour charge for shuttering with cantering and necessary staging upto 4m using approved stout props and thick hard wood planks of approved thickness with required bracing for concrete slab. a) 25mm to 30mm thick wooden shuttering as per decision & direction of Engineer-in-charge. | M2 | 5.00 | 257.57 | 1288.00 |
| 6. | Brick work with 1 st class bricks in cement mortar (1:4) b) in superstructure, ground floor | M3 | 7.083 | 4426.36 | 31352.00 |
| 7. | 125mm thick brick work with 1 st class bricks in cement mortar (4:1) in first floor | M2 | 36.30 | 546.83 | 19850.00 |
| 8. | Plaster (to wall, floor, ceiling etc) with sand and cement mortar including rounding off or chamfering corners as directed and raking out joints including throating, nosing and drip course, scaffolding/staging where necessary (Ground floor). (ii) With 1:4 cement mortar (b) 15 mm thick plaster. Inside wall. | M2 | 98.70 | 130.93 | 12923.00 |
| 9. | Neat cement punning about 1.5 mm. thick in wall, dado, window, sills, floor, drain etc. NOTE: Cement 0.152 cum. per 100 sqm. | M2 | 50.00 | 31.36 | 1568.00 |
| 10. | Cleaning and removing conservancy garbage mixed with rubbish & other materials from the road side flank, drain & compound including suiting, loading, unloading to and from truck or cart by Mother labour | | | | |

SILIGURI JALPAIGURI DEVELOPMENT AUTHORITY (SJDA)

TENZING NORGEY ROAD, PRADHAN NAGAR, SILIGURI- 734 403

Phone: (0353) 2512922, 2515647

Fax: (0353) 2530056.

Memo No.

Date:

| | | | | | |
|--|---|------|-------|---------|-----------|
| | & removing the same to any distance. - | M2 | 10.00 | 51.17 | 512.00 |
| 11 | Ordinary grating bars made of round or square M.S. rods fitted in holes of window frames etc. complete. | | | | |
| | | Qtl. | 0.25 | 5921.83 | 1480.00 |
| Total: | | | | | 99,416.00 |
| Total: Rs. Ninety nine thousand four hundred and sixteen only. | | | | | |

The quotationers should quote their rate in percentage terms At – Par, Below or Above than the Departmental Price Schedule for the work as mentioned above. The quotationers shall submit their quotations in two sealed covers as “Part – I” as “Technical Bid” & “Part – II” as “Financial Bid” enclosed in a main sealed envelope addressed to the **Chief Executive Officer, Siliguri Jalpaiguri Development Authority, Tenzing Norgey Road, Pradhan Nagar, Siliguri – 734 003**. The last date of submission of quotation (Part – I & Part – II) is **20.08.2013** by **1.30 PM** and Part – I will be opened at **2.30 PM** & Part – II will be opened at **4.00 PM** on the same day.

Terms & Conditions:

1. The quotationers are requested to submit their rate of individual items which should be quoted on quotationer's letter head in the above format along with the following supporting documents:
 - i) Trade License
 - ii) Income Tax (I.T.) PAN
 - iii) Professional Tax (P.T.) Registration Certificate.
 - iv) Value Added Tax (VAT) Registration Certificate (If registered).
 - v) Credential of similar nature of work in a single quotation amounting to Rs. 0.50 Lac within last five years.
2. The undersigned reserve the right to reject / accept any / all quotation without assigning any reasons there to.
3. The lowest quotationer will have to enter into an agreement after depositing of Demand Draft in favour of CEO, SJDA of required amount as Earnest Money in SJDA's format within **5 (Five) Days** else the same will be treated as cancelled.
4. Total time allowed is **15 (Fifteen) Days** from date of issue of the Work Order.


Chief Executive Officer

Siliguri Jalpaiguri Development Authority

Memo No. 291/1(3)/Engg/SJDA

Date... 13.8.13

Copy to: With request to display in their Notice Board.

1. A. P., Siliguri Jalpaiguri Development Authority, Siliguri for upload in website.
2. Notice Board, Siliguri Jalpaiguri Development Authority, Siliguri.
3. Notice Board, Siliguri Jalpaiguri Development Authority, DCRPD Building, Near Sadar Hospital, Jalpaiguri.


Chief Executive Officer

Siliguri Jalpaiguri Development Authority